	[bookmark: RANGE!A1:H25]Protokół z głosowania GBO 2025 - zadania ogólnomiejskie

	Lp.
	Imię Wnioskodawcy
	Nazwisko Wnioskodawcy
	Nazwa zadania
	Symbol zadania
	Wartość zadania po weryfikacji
	Ilość głosów
	%

	1.
	Michał
	Niewiadomski
	Pierwszy w Grudziądzu tor przeszkód OCR typu Ninja Warrior
	81/2025
	300 000,00
	1251
	14,43%

	2.
	Kamil
	Heyka
	270 nowych drzew dla Grudziądza
	3/2025
	300 000,00
	1028
	11,86%

	3.
	Sławomira
	Rohde
	Ścieżka rowerowa prowadząca na Błonia Nadwiślańskie
	17/2025
	300 000,00
	974
	11,23%

	4.
	Łukasz
	Szalkowski
	Nowe umundurowanie bojowe dla strażaków-ochotników z Grudziądza
	42/2025
	95 000,00
	941
	10,85%

	5.
	Piotr
	Rohde
	Tor rowerowy typu Pumptrack  o nawierzchni asfaltowej na osadzie Grud
	12/2025
	300 000,00
	485
	5,59%

	6.
	Justyna
	Kaźmierczak
	Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego i bieżni prostej trzytorowej
	55/2025
	300 000,00
	444
	5,12%

	7.
	Grzegorz
	Garbino
	Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu Szkół Rolniczych w Grudziądzu (do piłki ręcznej, koszykówki i tenisa ziemnego)
	32/2025
	299 600,00
	425
	4,90%

	8.
	Rafał
	Heidek
	Mural „Chrystian" — założyciel miasta Grudziądza
	6/2025
	50 000,00
	411
	4,74%

	9.
	Patryk
	Gruszeczka
	Przebudowa odcinka drogi przy parkingu leśnym
	10/2025
	100 000,00
	386
	4,45%

	10.
	Mariusz
	Nasieniewski
	Inwestycja w elementy małej architektury dla Plaży Tarpno
	80/2025
	80 000,00
	339
	3,91%

	11.
	Artur
	Kowalewski
	Rozwój Grudziądzkiej Orkiestry Dętej poprzez zakup instrumentów i akcesoriów muzycznych w celu ukulturalniania mieszkańców
	75/2025
	80 000,00
	337
	3,89%

	12.
	Magdalena
	Brudniewicz
	Rama do zdjęć – najpiękniejsze zachody słońca nad Wisłą w Grudziądzu
	98/2025
	65 000,00
	303
	3,49%

	13.
	Edyta
	Ogonowska
	Zwierzaki w skali 1:1
	77/2025
	13 000,00
	247
	2,85%

	14.
	Mateusz
	Prusakowski
	Ścianka do nauki tenisa - rozbudowa kortu na Marinie
	43/2025
	296 767,00
	209
	2,41%

	15.
	Marek
	Szmidt
	Sauna dla Morsów j. Rudnik
	74/2025
	300 000,00
	204
	2,35%

	16.
	Zilia
	Tomaszewska
	Quad dla Policji
	61/2025
	150 000,00
	193
	2,23%

	17.
	Aneta
	Graczyk-Grablis
	Książka na życzenie
	70/2025
	6 000,00
	184
	2,12%

	18.
	Robert
	Kulwicki Tomaszewski
	Sauna dla morsów jezioro tarpno
	79/2025
	300 000,00
	176
	2,03%

	19.
	Maja
	Kuczyńska
	Siłownia plenerowa na os. Strzemięcin/Chełmińskie
	18/2025
	50 000,00
	133
	1,53%

	
	
	
	
	Suma kontrolna
	3 385 367,00   
	8 670
	100,00%

	
	
	
	Wartość dla zadań ogólnomiejskich
	
	600 000,00 zł   
	
	

	
	
	
	Wartość wybranych zadań
	
	600 000,00 zł   
	
	

	
	
	
	Różnica
	
	0,00 zł   
	
	






